
 
 

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Č.j.: 107/PV/OVZ/2023                   V Olomouci dne 10. 10. 2023 
 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „LF/UPOL – dodávka 
kapalného CO2 (2024 – 2025)“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2023-041763, Vám v souladu s § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), 
sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
Zadavatel mění hodnocení nabídek a konstatuje, že napravuje administrativní chybu 
uvedenou u hodnocení v čl. 6 zadávací dokumentace. 
 
Stávající čl. 6 zadávací dokumentace ve znění: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena následujícím způsobem: 
 
Celková nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 
za dobu nájmu a dodávek v délce 24 měsíců, tato hodnota bude předmětem hodnocení. 
 
Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvede Dodavatel v členění: 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

6.1.1 Nabídková cena pro nájem zásobníku kapalného 
oxidu uhličitého včetně plnícího potrubí, armatur a 
telemetrie. Dodavatel uvede částku měsíčního 
nájemného a současně částku za nájem na dobu 
24 měsíců bez DPH. 

6.1.2 Nabídková cena za dodávku 45 000 kg kapalného 
oxidu uhličitého – Dodavatel uvede cenu bez DPH 1 
kg kapalného oxidu uhličitého zahrnující všechny 
relevantní poplatky a další související náklady a 
současně částku za dodávku za období 24 měsíců bez 
DPH podle vzorce: cena 1 kg kapalného oxidu uhličitého 
bez DPH x 24 

 
Celkovou nabídkovou cenu bez DPH stanoví Dodavatel součtem dílčích nabídkových 
cen vymezených v odstavcích 6.1.1. a 6.1.2. výše. 
 
V nabídkové ceně musí být zahrnuty: 

• veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky, tj. např. všechny náklady 
spojené s pracemi, které musejí být provedeny za účelem řádného plnění veřejné 
zakázky (zejm. řádná instalace, revizní zprávy, řádná odinstalace při ukončení 
plnění),  

• nájem všech zařízení uvedených v této Dokumentaci,  
• všechny poplatky a související náklady spojené s dodávkou technických plynů (zejm. 

doprava, atesty, daně a poplatky, řádné proškolení uživatelů apod.).  
 

Výše nabídkové ceny uvedené v bodě 6.1.1. nesmí překročit 50% celkové nabídkové 
ceny Dodavatele. 
 
Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a bude platit po celou dobu účinnosti 
smlouvy uzavřené pro realizaci veřejné zakázky s výjimkou uvedenou v závazných 
obchodních podmínkách Zadavatele. Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze 
v případě změny daňových předpisů. Jiné podmínky pro změnu nabídkové ceny nejsou 
přípustné. 

Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
se mění tak, že nově zní: 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena následujícím způsobem: 
 
Celková nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 
za dobu nájmu a dodávek v délce 24 měsíců, tato hodnota bude předmětem hodnocení. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvede Dodavatel v členění: 
6.1.1 Nabídková cena pro nájem zásobníku kapalného 

oxidu uhličitého včetně plnícího potrubí, armatur a 
telemetrie. Dodavatel uvede částku měsíčního 
nájemného a současně částku za nájem na dobu 
24 měsíců bez DPH. 

6.1.2 Nabídková cena za dodávku 45 000 kg kapalného 
oxidu uhličitého – Dodavatel uvede cenu bez DPH 1 
kg kapalného oxidu uhličitého zahrnující všechny 
relevantní poplatky a další související náklady a 
současně částku za dodávku za období 24 měsíců bez 
DPH podle vzorce: cena 1 kg kapalného oxidu uhličitého 
bez DPH x 45 000 

 
Celkovou nabídkovou cenu bez DPH stanoví Dodavatel součtem dílčích nabídkových 
cen vymezených v odstavcích 6.1.1. a 6.1.2. výše. 
 
V nabídkové ceně musí být zahrnuty: 

• veškeré náklady spojené s plněním veřejné zakázky, tj. např. všechny náklady 
spojené s pracemi, které musejí být provedeny za účelem řádného plnění veřejné 
zakázky (zejm. řádná instalace, revizní zprávy, řádná odinstalace při ukončení 
plnění),  

• nájem všech zařízení uvedených v této Dokumentaci,  
• všechny poplatky a související náklady spojené s dodávkou technických plynů (zejm. 

doprava, atesty, daně a poplatky, řádné proškolení uživatelů apod.).  
 

Výše nabídkové ceny uvedené v bodě 6.1.1. nesmí překročit 50% celkové nabídkové 
ceny Dodavatele. 
 
Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a bude platit po celou dobu účinnosti 
smlouvy uzavřené pro realizaci veřejné zakázky s výjimkou uvedenou v závazných 
obchodních podmínkách Zadavatele. Výši nabídkové ceny je možné překročit pouze 
v případě změny daňových předpisů. Jiné podmínky pro změnu nabídkové ceny nejsou 
přípustné. 

Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude 
hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
Na základě výše provedené změny zadavatel předkládá nové znění přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace (Krycí list nabídky), který v plném znění nahrazuje původní znění této přílohy, 
a kde je výše uvedená změna reflektována. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 4 
www.upol.cz 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v čl. 7 odst. 7.1. zadávací dokumentace a v oddílu IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 16. 11. 2023 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004881. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

https://zakazky.upol.cz/vz00004881

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6.1
	6.1.1 Nabídková cena pro nájem zásobníku kapalného oxidu uhličitého včetně plnícího potrubí, armatur a telemetrie. Dodavatel uvede částku měsíčního nájemného a současně částku za nájem na dobu 24 měsíců bez DPH.
	6.1.2 Nabídková cena za dodávku 45 000 kg kapalného oxidu uhličitého – Dodavatel uvede cenu bez DPH 1 kg kapalného oxidu uhličitého zahrnující všechny relevantní poplatky a další související náklady a současně částku za dodávku za období 24 měsíců bez...
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6.1
	6.1.1 Nabídková cena pro nájem zásobníku kapalného oxidu uhličitého včetně plnícího potrubí, armatur a telemetrie. Dodavatel uvede částku měsíčního nájemného a současně částku za nájem na dobu 24 měsíců bez DPH.
	6.1.2 Nabídková cena za dodávku 45 000 kg kapalného oxidu uhličitého – Dodavatel uvede cenu bez DPH 1 kg kapalného oxidu uhličitého zahrnující všechny relevantní poplatky a další související náklady a současně částku za dodávku za období 24 měsíců bez...

		2023-10-10T10:50:10+0200
	Mgr. Petra Vopálková




